
1 
 

 

          UCHWAŁA NR 241/1578/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia  10 maja  2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 

24.04.2023 r.  MF/FS5.4143.3.71.2023.MF.1328 oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

        Starosta Stalowowolski 
      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 241/1578/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 10 maja 2023 r.   

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

758   Różne rozliczenia   57 209,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   57 209,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 57 209,- na 

wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

Informacja Ministra Finansów 

znak sprawy: 

ST3.4752.6.2023.p z dnia 

18.04.2023 r 

  

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   

 57 209,00 

801     Oświata i wychowanie  24 000,00  

 80115  Technika  24 000,00 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 24 000,- 

zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów Nr 

MF/FS5.4143.3.71.2023.MF.13

28 z dnia 24.04.2023 r. z 

przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025”.  

  2130 Dotacja celowa przekazana                 

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 24 000,00 

   Razem dochody  81 209,00  

                                                          

                  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



3 
 

                    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 241/1578/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 10 maja 2023 r.   

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

10 000,00 60 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 60 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 10 000,- 

- zwiększenie o kwotę  60 000,- 

(w tym 50 000,- na opryski 

środkami chemicznymi terenu, 

które hamują migrację dzików 

na teren powiatu 

stalowowolskiego) 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00 

758   Różne rozliczenia 56 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 56 000,00  Zmniejszenie rezerw celowych: 

- na zadania oświatowe o kwotę  

6 000,- z przeznaczeniem na 

wkład własny realizacji zadań 

w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025” 

- na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego o 

kwotę 50 000,- związane z 

działaniami, których celem jest 

zahamowanie szerzenia się ASF 

na terenie powiatu 

stalowowolskiego (afrykański 

pomór świń ) – informacje  

Inspekcji Weterynaryjnej  

  4810 Rezerwy 56 000,00  

801   Oświata i wychowanie 45 188,00 120 833,15  

 80115  Technika 20 700,00 50 700,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 30 000,- 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2, w 

tym: 

1. CEZ o kwotę       15 000,- 

2. ZS Nr 2 o kwotę  15 000,- 

 
 

 

 

 

 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

 30 000,00 



4 
 

  4260 Zakup energii 19 200,00  Przeniesienie  w planie wydatków  

 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1.CEZ 

-zmniejszenie o kwotę  19 200,-                           

-zwiększenie o kwotę   19 200,- 

2. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę    1 500,-                           

-zwiększenie o kwotę     1 500,- 

  4270 Zakup usług remontowych   19 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 500,00 

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne  

1 500,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 158,00 4 158,00  Przeniesienie  w planie wydatków  

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę    4 158,-                           

-zwiększenie o kwotę     4 158,- 

  4260 Zakup energii 4 158,00  

  4270 Zakup usług remontowych   4 158,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 14 500,00 14 500,00 Przeniesienie  w planie wydatków  
zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę  10 000,-                           

-zwiększenie o kwotę    10 000,- 

2. I LO 

-zmniejszenie o kwotę    4 500,-                           

-zwiększenie o kwotę     4 500,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

10 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   4 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

4 500,00  

 80130  Szkoły zawodowe  1 000,00 1 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    1 000,- 

-zwiększenie o kwotę     1 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  

 1 000,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

4 450,00 4 450,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

CEZ  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę    4 450,-                           

-zwiększenie o kwotę      4 450,- 

  4260 Zakup energii 4 450,00  

  4270 Zakup usług remontowych   4 450,00 

 80195  Pozostała działalność 380,00 46 025,15 Zmiany w planie wydatków   

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, poprzez 

zwiększenie o kwotę:  

1. ZS Nr 1                     4 278,02 

2. ZS Nr 2                     5 238,90 

3. ZS Nr 3                   23 609,61  

4. I LO                          2 324,47    

5. ZS Nr 6 Specjalnych 2 834,12 

6. CEZ                             861,88 

7. CKZiU                     2 306,38 

8. MSP                         4 191,77 

 

Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 3 zgodnie z budżetem i 

kalkulacją kosztów dla projektu 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

380,00  

  

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 10 609,61 

  4431 Różne opłaty i składki   380,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 29 036,80 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

 3 692,36 



5 
 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 2 306,38 „Ekonomik w Europie” w  

ramach Programu ERASMUS+,  

Nr 2021-1-PL01-KA122-VET-

000020735 z 31-12-2021 r. 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę      380,- 

- zwiększenie o kwotę       380,- 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 11 563,85  

 85495  Pozostała działalność  11 563,85  

 

 

2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 5 729,76 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę 5 729,76  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 5 834,09  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W 1 o kwotę    3 700,82 

2. PPP o kwotę             2 133,27 

 

 

4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 3 700,82 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 2 133,27 

   Razem wydatki 111 188,00 192 397,00  

 

 

 

 
  

 


